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Pistolet Savage 1911 GOVT STYLE BLACK
NITRIDE RAIL kal. 45ACP

Cena 7 800,00 zł

Dostępność Dostępny w sklepie stacjonarnym

Numer katalogowy SAVAGE1911GOVTBLKNIT45ACPRAIL

Kod producenta SAVAGE1911GOVTBLKNIT45ACPRAIL

Opis produktu
Pistolet Savage 1911 GOVT STYLE BLACK NITRIDE kal. 45ACP

Pistolet Savage 1911 Black Nitride to klasyk a i zarazem nowoczesny klon kultowego Colta 1911. Niezawodny, o doskonałej ergonomii,
samopowtarzalny pistolet zaprojektowany przez genialnego konstruktora Johna Mosesa Browninga służył jako Colt M1911 od 1911 roku w US
Army przez dwie wojny światowe, zastąpiony dopiero w 1985 roku przez Berettę 92 FS (oznaczoną w US Army jako M9). Savage konstruując
swój model złożył hołd legendzie broni krótkiej, zachowując zarówno klasyczny wygląd jak i oryginalną mechanikę (np. krótka żerdź sprężyny
typu GI).

Ponadczasowa jakość i materiały.

Savage to w końcu Savage, a opinia o świetnej produkcji luf tego producenta, zobowiązuje jak mało co. Nie inaczej jest i w modelu Savage
1911 Black Nitride. Otrzymujemy zatem doskonale wykonaną, precyzyjną lufę, ze starannie wykonaną targetową koronką o skosie 11 stopni,
zapewniającym najkorzystniejsze dla balistyki, rozchodzenie się gazów po opuszczeniu przez pocisk lufy. Doskonałej celności sprzyjają również
świetny (jak to w przypadku 1911-tek) spust i równie doskonałe, nisko profilowe, przyrządy celownicze. Do tego ciesząca oko, klasyczna czerń z
nowoczesnymi, świetnie dobranymi kolorystycznie okładzinami. 

Cechy:

zamek i szkielet wykonany z kutej stali nierdzewnej
Lufa 5 cali / 127 mm ze stali nierdzewnej z koronką precyzyjną 11 stopni
System podwójnej sprężyny powrotnej z drążkiem w styli GI i tuleją lufy
Powiększony port wyrzutowy
Tytanowa iglica pokryta azotkiem
Kurek ze stali nierdzewnej, sprężyna trójpalczasta i przerywacz ze stali narzędziowej
Przyrządy celownicze niskoprofilowe typu Novak
Obustronny bezpiecznik skrzydełkowy z blokadą zamka
Okładziny chwytu z wytrzymałego i lekkiego laminatu G1
Szyna akcesoryjna 

Dane techniczne

Kaliber: .45ACP
Długość: 214,63 mm
Długość lufy: 127 mm
Skok gwintu: 1/16" RH
Waga: 1130 g (z magazynkiem)
Pojemność magazynka: 8 szt. (dwa magazynki w zestawie)
  

Dostępny na w sklepie Pentagon Katowice!
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UWAGA!!! Broń palna dostępna jest jedynie w sklepie stacjonarnym, sprzedaż jedynie osobom posiadającym ważne pozwolenie
na broń. Dodanie produktu do koszyka i złożenie zamówienia jest równoznaczne z rezerwacją. Po złożeniu zamówienia
wymagany jest kontakt ze sklepem stacjonarnym celem potwierdzenia rezerwacji i określenia daty odbioru. Aby uzyskać
aktualne informacje na temat dostępności prosimy o kontakt ze sklepem stacjonarnym.
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